
DECRETO Nº 2998, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2007.
(Revogado pelo Decreto nº 3568/2011)

ALTERA A ALÍNEA "A" DO ARTIGO 1º
DO DECRETO Nº 2561, DE 27 DE
JULHO DE 2005, QUE "DISPÕE SOBRE
NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - CME. E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

DRA. JULIETA FUJINAMI OMURO, PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DA ESTÂNCIA
BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
POR LEI, DECRETA:

 Altera a alínea "a", do Artigo 1º do Decreto nº 2.561, de 27 de julho de 2005, passando
a vigorar com a seguinte redação:

"rt. 1º ...

a) ...

Titular - ELZANI MONTEIRO SANTOS
Titular - THAIS FELIPE MATOS DA FONSECA

Suplente - ANNA MARIA VIEIRA MARTINS
Suplente - CLEIDE SALANI LOURENÇO

..."

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, EM 06 DE
DEZEMBRO DE 2007.

DRA. JULIETA FUJINAMI OMURO
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

Art. 1º

Art. 2º

1/1
 

LeisMunicipais.com.br - Decreto 2998/2007 (http://leismunicipa.is/inwfv) - 25/08/2022 09:20:29

https://leismunicipais.com.br/a/sp/p/peruibe/decreto/2011/356/3568/decreto-n-3568-2011-dispoe-sobre-nomeacao-dos-membros-do-conselho-municipal-de-educacao-cme-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/sp/p/peruibe/decreto/2005/256/2561/decreto-n-2561-2005-dispoe-sobre-nomeacao-dos-membros-do-conselho-municipal-de-educacao-cme-e-da-outras-providencias
https://leismunicipais.com.br/a/sp/p/peruibe/decreto/2005/256/2561/decreto-n-2561-2005-dispoe-sobre-nomeacao-dos-membros-do-conselho-municipal-de-educacao-cme-e-da-outras-providencias
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/inwfv

	DECRETO Nº 2998, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2007.
	ALTERA A ALÍNEA "A" DO ARTIGO 1º DO DECRETO Nº 2561, DE 27 DE JULHO DE 2005, QUE "DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CME. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

